ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         КАЛИНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 03апреля  2023 года
	№
	27/2

г.Калининск

О   количественном составе участковых избирательных  комиссий состава 2023-2028 годов в Калининском муниципальном районе Саратовской области.

  В соответствии с частью 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», постановления избирательной комиссии Саратовской области от 23 марта 2023 года № 9/1-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Саратовской области»,  территориальная избирательная комиссия Калининского муниципального района решила:
 1. Утвердить   количественный состав формируемых  участковых избирательных комиссий в Калининском муниципальном районе Саратовской области в 2023-2028 годах согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района Е.Н.Умришову
 Председатеья территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

            Е.А.Горбатюк
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

            Е.Н.Умришова
Приложение

к решению территориальной  избирательной комиссии

Калининского муниципального района

от 03 апреля 2023 г. № 27/2
	№ п.п
	Участковая избирательная комиссия
	Количественный состав

	1
	Участковая избирательная комиссия №894
	8

	2
	Участковая избирательная комиссия № 895
	7

	3
	Участковая избирательная комиссия № 896
	8

	4
	Участковая избирательная комиссия № 897
	8

	5
	Участковая избирательная комиссия № 898
	8

	6
	Участковая избирательная комиссия № 899
	8

	7
	Участковая избирательная комиссия № 900
	8

	8
	Участковая избирательная комиссия № 901
	7

	9
	Участковая избирательная комиссия № 902
	7

	10
	Участковая избирательная комиссия № 903
	8

	11
	Участковая избирательная комиссия № 904
	8

	12
	Участковая избирательная комиссия № 905
	8

	13
	Участковая избирательная комиссия № 906
	8

	14
	Участковая избирательная комиссия № 907
	8

	15
	Участковая избирательная комиссия № 908
	8

	16
	Участковая избирательная комиссия № 909
	6

	17
	Участковая избирательная комиссия № 910
	6

	18
	Участковая избирательная комиссия № 911
	6

	19
	Участковая избирательная комиссия № 912
	5

	20
	Участковая избирательная комиссия № 913
	5

	21
	Участковая избирательная комиссия № 914
	6

	22
	Участковая избирательная комиссия № 915
	8

	23
	Участковая избирательная комиссия № 916
	6

	24
	Участковая избирательная комиссия № 917
	6

	25
	Участковая избирательная комиссия № 918
	6

	26
	Участковая избирательная комиссия № 919
	6

	27
	Участковая избирательная комиссия № 920
	6

	28
	Участковая избирательная комиссия № 921
	6

	29
	Участковая избирательная комиссия № 922
	6

	30
	Участковая избирательная комиссия № 923
	6

	31
	Участковая избирательная комиссия № 924
	6

	32
	Участковая избирательная комиссия № 925
	6

	33
	Участковая избирательная комиссия № 926
	8

	34
	Участковая избирательная комиссия № 927
	6

	35
	Участковая избирательная комиссия № 928
	9

	36
	Участковая избирательная комиссия № 929
	6

	37
	Участковая избирательная комиссия № 930
	6

	38
	Участковая избирательная комиссия № 931
	6

	39
	Участковая избирательная комиссия № 932
	7

	40
	Участковая избирательная комиссия № 933
	7

	41
	Участковая избирательная комиссия № 934
	6